
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 048 
 
 

 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o 
Edital 241/2013, 

 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final da 

seleção de candidatos para o Mestrado em Química – Turma 2014.1, 
conforme indicado a seguir: 
 

 CANDIDATOS SELECIONADOS, EM ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

 
01. MADSON MOREIRA NASCIMENTOS  
02. PABLO RODRIGUES DE SOUZA  
03. JOSÉ LUCAS NASCIMENTO SOUSA  
04. KESYA AMANDA DANTAS ROCHA 
05. ELIELMA DE ARAUJO PRAZERES  
06. LUANA SANTOS MOREIRA  
07. VANESSA DE JESUS FERREIRA  
08. THIANA SANTIAGO NASCIMENTO 
09. MAYARA COSTA DOS SANTOS  
10. GLAUBER ANTONIO DOS REIS ANDRADE 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 16 de janeiro de 2014 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 


